ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 01.09.2021                                                                                                                  №432-од

с. Большая Глушица

О назначении наставниками

В целях оказания методической помощи молодым специалистам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Князеву Ольгу Васильевну – учителя истории и обществознания, назначить

наставником учителя истории и обществознания Мокшиной Анастасии Андреевны.

2. Князеву Ольгу Васильевну – учителя истории и обществознания, назначить

наставником учителя истории и обществознания Сабировой Камшат Ерболатовны.

3. Кирилину Анну Юрьевну – учителя начальных классов, назначить наставником

учителя начальных классов Давлекамовой Екатерины Дмитриевны.

И.о. директора школы:                                            О.А. Соколова

С приказом ознакомлен:

		2022-01-18T10:32:02+0400
	00a5938c76835cedd6
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна